
 

 

 

 

Kiegészítő tájékoztatás 
 

Tárgy: A Szegedi Közlekedési Kft. „Szeged International Airshow - 2020 hangtechnikai és egyéb 

showtechnikai szolgáltatásainak ellátása” tárgyú beszerzési eljárásban beérkezett kérdések és 

Ajánlatkérő válaszai. 

 

1. kérdés: Összesen hány négyzetméter a terület, ahol a takarítási feladatokat el kell látni? 

Válasz: Összesen 8.000m2 a rendezvény összterülete. 

 

2. kérdés: Kaphatunk-e térképvázlatot a területről, ahol jelölve vannak az illemhelyek, a kihelyezett 

hulladéktárolók és esetleges egyéb építmények? 

Válasz: A kért térkép csatolva található, a szeméttároló edények a 10 pont alatt a 

rendezvényterületen kívül találhatók. 

 

3. kérdés: A pályázati kiírásban megadott 4 fő-nél lehet-e több főt is foglalkoztatni (A Vállalkozói 

szerződés 4/7 oldal 1. pont. „Vállalkozó a rendezvény és a feladatellátás megkezdése előtt köteles 

lejelenteni a feladatok ellátásában közreműködő munkavállalói létszámát. – arra utal, hogy a kiírásban 

meghatározott 4 főtől el lehet térni)? 

Válasz: El lehet térni, a 4 fő a minimum megszabott létszám, megítélésünk szerint, az elmúlt évek 

tapasztalatai alapján ez elegendő. 

 

4. kérdés: A területen összesen hány darab mobil és fix illemhely található/lesz kialakítva? 

Válasz: Összes 50 illemhely kerül kialakításra, amit tisztán kell tartania a nyertes szolgáltatónak. 

 

5. kérdés: A területen összesen hány darab hulladéktároló kerül kihelyezésre és ezek milyen típusúak 

(nyitott/zárt)? 

Válasz: 25 db 120L-es szeméttároló edény, továbbá 1 db 30m3-es zárt szeméttároló konténer. 

 

6. kérdés: A kihelyezett hulladéktárolókból kikerülő szemeteszsákokat (szemét) elhelyezése hol 

történik, lesz-e kijelölt hulladékgyűjtő hely a területen? 

Válasz: Igen lesz, 1 db 30m3-es zárt szeméttároló konténer. 

 

7. kérdés: Kérjük pontosítani, hogy mit értenek anyagköltség alatt, illetve mire vonatkozik pontosan a 

60.000 Ft, mivel ellentét van a következők szerint: Az ajánlattételi felhívás Feladatok pont utolsó 

bekezdése: „Felhasznált anyagköltségek nem haladhatják meg a nettó 60.000 forintot összeget „,  alább  

Az ajánlattételre vonatkozó egyéb adatok, feltételek, információk: 1. (Az ajánlati ár, mint átalánydíj 

tartalmazza a feladat ellátásához szükséges anyagköltségeket (kivéve az egészségügyi papír és a 

hulladéktároló zsákok ellenértékét), valamint a munka-, díj és járulékos költségeket is.) 

Válasz: A feladatellátáshoz kapcsolódó anyagköltségek közül csak az egészségügyi papír és a 

hulladéktároló zsákok ellenértékét téríti meg Ajánlatkérő, azt is csak 60 ezer forintig. Más 

anyagköltség térítés nincs, azok költsége az átalánydíjba beleértendő, amelybe minden egyéb, a 

feladatellátáshoz kapcsolódó anyag, pl. tisztítószer, gumikesztyű, egyéb védő-és takarítóeszközök 

beleértendő. 
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